

FORM A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF COURSECUBE PRIVATE LIMITED**RELEVANT PARTICULARS**

1	Name of the Corporate Debtor	COURSECUBE PRIVATE LIMITED
2	Date of incorporation of Corporate Debtor	19 th May 2016
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies-Bangalore
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of the Corporate Debtor	U74999KA2016PTC093405
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	No. 57, 7 th Main, N. S. Palya, Subharaju Garden, BTM 2 nd Stage, Bengaluru Karnataka-560 076.
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	By National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench order dated 1 st February 2022 in Company Petition No: C. P. No 66/MB/2021. The order was communicated to IRP on 7 th February 2022
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	6 th August 2022 i.e. 180 days from date of receipt of NCLT Order
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name : Manishkumar Patel Reg. No. : IBB/I/PA-001/IP-P01342/2018-19/12061
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 1, Vishram Apartment, LBS Road, Opp. 3 Petrol Pump, Thane Maharashtra-400602 Email : manish@ipmanish.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address : 1, Vishram Apartment, LBS Road, Opp. 3 Petrol Pump, Thane Maharashtra-400602 Email : manish@ipmanish.com
11	Last date for submission of claims	21 st February 2022 i.e. 14 days from the date of the intimation of the order to the Interim Resolution Professional
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	N. A.
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	N. A.
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web Link : https://ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address : Not applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **COURSECUBE PRIVATE LIMITED** on 1st February 2022.

The creditors of **COURSECUBE PRIVATE LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **21st February 2022** to Interim resolution professional at the address mentioned against **entry No. 10**.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the **entry No. 12**, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against **entry No.13** to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 8th February 2022

Name : Manishkumar Patel

Place : Mumbai

Reg No: IBB/I/PA-001/IP-P01342/2018-19/12061

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

[ಭಾರತದ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ಪಾಪರಿಕೆ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಬಂಧನೆಗಳು-2016ರ ನಿಬಂಧನೆ 6ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ದಿವಾಳಿತನ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ)]
ಕೋರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಾಲದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ ಸೂಕ್ತ ವಿವರಗಳು

1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲದಾರರ ಹೆಸರು	ಕೋರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲದಾರರ ನೋಂದಣಿ ದಿನಾಂಕ	19ನೇ ಮೇ 2016
3	ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಡಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲದಾರರು ನೋಂದಣಿಯಾಗಿದ್ದಾರೆ	ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಆಫ್ ಕಂಪನೀಸ್ ಬೆಂಗಳೂರು
4	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲದಾರರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಯು749999ಕೆಎ2016ಪಿಟಿಎಂ093405
5	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲದಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ಆದರೆ ವಿಳಾಸ	ನಂ. 51, 7ನೇ ಮೈನ್, ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಹೈವೇ, ಮೈಸೂರು, ಗಾರ್ಡನ್, ಪಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ- 560 076.
6	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲದಾರರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಶಾಖೆ ದಿನಾಂಕ 1ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2022ರಂದು ಕಂಪನಿ ದಾಖಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಿ.ಪಿ.ಎಂ. 66/ಎಂಎ/2021ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಆದೇಶ ನೀಡಿದೆ. ಈ ಆದೇಶ ವಲರೇಖೆಗೆ 01ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2022ರಂದು ಸಂವಹನಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ.
7	ಸಮಾಪನಾ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ	6ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2022 ಅಂದರೆ ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಆದೇಶ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ದಿನದಿಂದ 180 ದಿನಗಳು.
8	ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯತಿಪರರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಮಾಪನಾ ವ್ಯತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು: ಮನೀಶ್‌ಕುಮಾರ್ ಪಟೇಲ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ನಂ: ಎವಿಬಿಎ/ಎಪಿಎಂ-001/201342/2018-19/12061
9	ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದಂತೆ ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯತಿಪರರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಮಾಪನಾ ವ್ಯತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ವಿಳಾಸ: 1. ವಿಶಾಲ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ಎಬಿಬಿಎಸ್ ರಸ್ತೆ, 3 ಪೆಟ್ರೋಪ್‌ಪಂಪ್ ಎದುರು, ಧಾನ್, ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ- 400602 ಇ-ಮೇಲ್: manish@ipmanish.com
10	ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯತಿಪರರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಮಾಪನಾ ವ್ಯತಿಪರರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ವಿಳಾಸ: 1. ವಿಶಾಲ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ಎಬಿಬಿಎಸ್ ರಸ್ತೆ, 3 ಪೆಟ್ರೋಪ್‌ಪಂಪ್ ಎದುರು, ಧಾನ್, ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ- 400602 ಇ-ಮೇಲ್: manish@ipmanish.com
11	ಕ್ಷೇಮಗಳ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	21ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2022 ಅಂದರೆ ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯತಿಪರರಿಗೆ ಆದೇಶದ ಮಾಹಿತಿ ಸಿಕ್ಕಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 14 ದಿನಗಳು
12	ಮಧ್ಯಂತರ ಸಮಾಪನಾ ವ್ಯತಿಪರರು ದೃಢೀಕರಿಸಿದಂತೆ ಸೆಕ್ಷನ್ 21, ಉಪ ಸೆಕ್ಷನ್ 6(ಎ) ಕ್ಲಾಸ್ (ಬಿ) ಅನ್ವಯ ಸಾಲದಾರರ ವರ್ಗಗಳು	ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ
13	ಒಂದು ವರ್ಗದ ಸಾಲದಾರರ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅಧಿಕಾರ ನೀಡಲಾದ ಸಮಾಪನಾ ವ್ಯತಿಪರರ ಹೆಸರು (ಪ್ರತಿ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಮೂವರು)	ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ
14	(ಎ) ಸೂಕ್ತ ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು (ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ:	ವೆಬ್‌ಲಿಂಕ್: https://ibbi.gov.in/downloadform.html ಭೌತಿಕ ವಿಳಾಸ: ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ

ಈ ಮೂಲಕ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರುವುದೇನೆಂದರೆ ಕೋರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಮಾಪನಾ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಆರಂಭಿಸಲು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನುಗಳ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ (ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ) 01ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2022ರಂದು ಆದೇಶ ನೀಡಿದೆ.
ಕೋರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಎಲ್ಲ ಹಕ್ಕುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು 21ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2022ರ ಮೊದಲು ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯತಿಪರರಿಗೆ ನಂ. 10ರ ಎದುರು ನಮೂದಿಸಿರುವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆಗಳ ಸಹಿತ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕವೇ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲ ಇತರ ಹಕ್ಕುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆಯ ಸಹಿತ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
ನಂ. 12ರ ಎದುರು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರುವ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾರರು, ತಮ್ಮ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯನ್ನು ಎಂಟ್ರಿ ನಂ. 13ರ ಎದುರು ನಮೂದಿಸಿರುವ ಮೂವರು ಸಮಾಪನಾ ವ್ಯತಿಪರರ ಹೆಸರುಗಳಿಂದ ಸೂಚಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ವರ್ಗದ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ (ವರ್ಗವನ್ನು ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಬೇಕು) ನಮೂನೆ ಸಿಎ ಮೂಲಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಬಹುದಾಗಿದೆ.
ಕ್ಷೇಮಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಅಥವಾ ತಮ್ಮದಾಗಿರುವುದಕ್ಕೆ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದಲ್ಲಿ ದಂಡ ವಿಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
ದಿನಾಂಕ: 8ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2022
ಹೆಸರು: ಮನೀಶ್‌ಕುಮಾರ್ ಪಟೇಲ್
ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ನಂ: ಎವಿಬಿಎ/ಎಪಿಎಂ-001/201342/2018-19/12061